Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/15-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по

многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

по четырехмандатному избирательному округу № 1:

        Байкову Гузель Баязитовну, 1984 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Еремеево; МБДОУ детский сад

«Радуга» села Еремеево, заведующий; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Галикеева Азата Явдатовича, 1976 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Еремеево; ООО ЧОП «Контур М+»,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

охранник; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Исмагилова Зинура Фарагатовича, 1980 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Еремеево; временно неработающий;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Улямаева Флюра Разилевича, 1974 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Еремеево; Эксплуатационное

вагонное депо Дема, осмотрщик-ремонтник вагонов 6-го разряда; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по трехмандатному избирательному округу № 2:

Байкову Асию Афтаховну, 1966 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Калмашево; МБОУ СОШ с.

Калмашево, учитель русского языка и литературы; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Исмагилова Ханура Шагинуровича, 1960 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, рабочий поселок Чишмы;

Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

Глава сельского поселения; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Уразметова Фарита Фидаиловича, 1962 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Калмашево; ООО ЧОО «Звезда»,

охранник; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

по четырехмандатному избирательному округу № 3:

Абдурахманову Наилю Рустамовну, 1966 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Нижние Термы; ГБУЗ РБ

«Чишминская ЦРБ», заведующий Нижне-Терминским фельдшерско-

акушерским пунктом; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Баграмова Виля Минниахметовича, 1961 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Слак; пенсионер; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ибраева Рима Динисламовича, 1952 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Верхние Термы; пенсионер;

выдвинут Партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ»

Исаева Салихзяна Сайфетдиновича, 1961 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Нижние Термы; пенсионер;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей